
下古屋 自治区の皆様

下古屋子ども会

令和 6年 4月

日頃は子ども会活動にご理解、 を賜りありがとうございます。
さて、下古屋子ども会では毎日ス トックヤー ド (旧下古屋公民館前)を開放して
資源回収を行っております。その収益を子ども会活動 (各行事の諸経費 。おやつ・

プレゼン ト等)に充てております。 しかしながら、その収益は年々減ってきているのが実情です。
子供たちのためにご協力をお願い申し上げます。

1 開放日           しています。ご都合のよい時にご利用ください。

2 施錠するとき  四郷小学校の資源回収日の前日の夕方からは鍵をかけ、終了後開放いたし
ます。
3 回収物     新聞紙、ダンボール、1雑誌、ぼろ布、牛乳パック

(上記以外の物は、回収しませんのでご注意ください。)

(アルミ缶は子ども会としては回収しません。
第 3木曜日の資源ゴミ回収時、または小学校の資源回収の際
にご協力願います。)
4 開錠の方法  常時は扉にロックが掛かっており赤色になっていますが、

ボタンを押すと青色になり扉が開きます。
5 場 所     1日下古屋公民館前

全騰 岡

|   |

| |

ストックヤート
゛

屋 公

1日

館

至保見

下古屋

至平戸橋

至梅坪

トヨペッ

河木興業

土場


